

AVE. FUNDIDORA 500

, MONTERREY

R.F.C. ACI930614TL3

LUGAR DE EXPEDICION

AVE. FUNDIDORA 500, OBRERA , , NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64010

OBRERA

NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64010

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

ANTARISUITE CINTERMEX SA DE CV

Folio Fiscal 3a1426d5-f1dc-4e22-b365-b72ddb458f05

Numero de certificado 00001000000404359621

Lugar, Fecha y Hora Emisión 2018-02-01T12:44:04

Serie y Folio CTXA 14618

Efecto del Comprobante I Ingreso

NOMBRE			R.F.C	DIRECCION
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE			PFP920718FB2	DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 14210
FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION	RESERVACION	HUESPED
2018/02/01	2018/02/01	FMV01	70073	SALINAS GODOY MARIA DEL ROCIO

Uso CFDI G03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Concepto	Precio Unitario	Importe
		1.00		HOSPEDAJE	\$3,486.69	\$3,486.69
			Impuesto 002 IVA	TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe \$557.88	

ESTANCIA 17 AL 20 DE ENERO DEL 2018



IMPORTE CON LETRA
CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 08/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat
00001000000405148267
SELLO DIGITAL DEL CFDI
www.sat.gob.mx/cfdi/1.0/.../...
SELLO SAT
www.sat.gob.mx/cfdi/1.0/.../...
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT
11.03A1426D5-F1DC-4E22-B365-B72DDB458F052018-02-01T12:44:04 I anWp7Sd5d5pNF5uP0J0m6d6PpA4QZ2mSdQym1J5dQ2AN525yT1pY2d4uHJ11Y5D0bZuBdCmSIE1WqV1dR1Hnyx3TLQ8TmmMLFUMQD0bWtBKVYKsLs2uGTrFDEImKw +XMRRT2011AQnm2A4nq1T7ew4U5dH4Z-EP8dCL8ZTCqMVAHE163u3yGcmQ2u5qVzawGMmimQJdydPp8d582Aggr78puaKymk8p0001000000003142679

Subtotal	\$3,486.69
IVA 16%	\$557.88
ISH 3%	\$98.01
SERVICIOS	\$16.50
Total	\$4,159.08

EFFECTOS FISCALES DEL PAGO

Moneda	MXN PESO MEXICANO
Tipo de Cambio	\$1.00
Forma de Pago	04 MASTER CARD
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: \$4,159.08

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "

000017



AVE. FUNDIDORA 500
MONTERREY

R.F.C. ACI930614TL3

OBRERA

NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64010

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION

AVE. FUNDIDORA 500, OBRERA, N., NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64010

NOMBRE	R.F.C	DIRECCION
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	PFP920718FB2	DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210
FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION
2018/01/17	2018/01/20	402
RESERVACION	HUESPED	
68197	SALINAS GODOY MARIA DEL ROCIO	

Uso CFDI G03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Concepto	Precio Unitario	Importe
		1.00		HOSPEDAJE	\$2,307.82	\$2,307.82
			Impuesto 002 IVA	TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe \$369.26	

09 ta
Factor se
repose por error
en cantidad



IMPORTE CON LETRA
DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat
00001000000405148267
SELLO DIGITAL DEL CFDI
00001000000405148267
SELLO SAT
00001000000405148267
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT
110210F8138-012D-4117-B9E9-BBCA1CAB826F2018-01-21T09:54:27 OyOV5wWwqBumOyOMaC5TP88M5uXUuVp2V98IAO5u7FaYUSBmV0z75pBuR0adaYUMX061R2AG2SH121U5dpxFZY900u7J7-H-P +5SAnV9YRNEqC2z7aSHLST6UVgOduBPf46pXymRfA+7Qh4gTFYTFgH4UCp3BafFg+8yTSGmaNDRFv3y3L8E5+88gWVEt3y3vNFTY+SQF66MLPMgJ00001000000405148267

Subtotal	\$2,307.82
IVA 16%	\$369.26
ISH 3%	\$62.64
SERVICIOS	\$49.50
Total	\$2,789.22

EFFECTOS FISCALES DEL PAGO

Moneda MXN PESO MEXICANO
Tipo de Cambio \$1.00
Forma de Pago 04 MASTER CARD
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: \$2,789.22

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "

000017

ANTONIO I PRIMERO S.A. DE C.V.

R.F.C. AIP100309I60
AV. CONSTITUCION # 1475
COL. CENTRO, MONTERREY, N.L.
Tel. (81) 8340-4848
C.P. 64000

FOLIO FISCAL: 4CE6EEC5-4337-4759-B800-ED0EFBFD529F
No. CERTIFICADO DEL CSD: 00001000000407871268
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2018-01-19T15:39:02
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI: 2018-01-19T15:38:58
CERTIFICADO SAT: 00001000000404594081
LUGAR DE EXPEDICION: 64000

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

DATOS				FACTURA No.
NOMBRE:	PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE			FE 0013453
DOMICILIO:	CAMINO AL AJUSCO	No.	200	NoInt.
COLONIA:	JARDINES EN LA MONTAÑA	ESTADO:	CDM	FECHA
CIUDAD:	DELEGACION TLALPAN	R.F.C.	PFP920718FB2	19 / 01 / 2018
C.P.	14210	Metodo de Pago:	PUE	
Forma de pago:	01 Efectivo			
Uso de CFDI:	P01 Por definir			
CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
1	CONSUMO	567.78	567.78	
				CONSUMO \$ 567.78
				16 % IVA \$ 90.85
				TOTAL FISCAL \$ 658.63
				PROPINA \$ 0.00
				SERVICIO \$
				TOTAL \$ 658.63
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION				
**SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 63/				



CADENA ORIGINAL TIMBRE:

||1.1|4CE6EEC5-4337-4759-B800-ED0EFBFD529F|2018-01-19T15:39:02|SFE0807172W8|f+kj+BgB1iZNSTGex4Er/F9be6cxArPq4qCkm9xEelssfDFC1Lnw3Q6DiRoxE18G8hEogWq0k+h60n2wyLjOMFJEB9+QEHCFVLNXT04bHzkPFA42JyRLV7kxY2N+x9jr1a22oRbOJU3Dw/VUIFRlXpalFN4eYg3XKzrbCTb+c2ZS9+5/1OUuq3adGUeYzPwW+1AcUodqQU6yDBAnzNom7Zp2hBX/Fevq1ecdH76FK2RY5MbQxmXIAxK9gd/mxwzmRBGAQN4/IBkUyH5MamvUZ40rtjOQCAQzfi1GJ/ulZ4tOMmuXSSfOW5aooUU1MSv+0s+L7Es4d2eZNPQ==|00001000000404594081||

SELLO DIGITAL CFDI

f+kj+BgB1iZNSTGex4Er/F9be6cxArPq4qCkm9xEelssfDFC1Lnw3Q6DiRoxE18G8hEogWq0k+h60n2wyLjOMFJEB9+QEHCFVLNXT04bHzkPFA42JyRLV7kxY2N+Nbyx9jr1a22oRbOJU3Dw/VUIFRlXpalFN4eYg3XKzrbCTb+c2ZS9+5/1OUuq3adGUeYzPwW+1AcUodqQU6yDBAnzNom7Zp2hBX/Fevq1ecdH76FK2RY5MbQxmXIAxK9gd/mxwzmRBGAQN4/IBkUyH5MamvUZ40rtjOQCAQzfi1GJ/ulZ4tOMmuXSSfOW5aooUU1MSv+0s+L7Es4d2eZNPQ==

SELLO DIGITAL SAT

oHnG2b0usRRJagikHPoLQMPXjpX0J3JeeOVsh6MIGT13UpC7o52Ptom+kDOGPdncY7G3RK6lqSpR9Xg18WbcoSi3l2RVaZD9GfGn2j4+jfSbMkITyTZ5U9XPuvF9WfCJP7/3lfpHWEEnlowsT+aenGZqrqOfxxRnCuI8/VewFrsY3b53HyBIcHYRNjz7SA00WZ+fJi9TKOJXxBLH+/KdDc1hL5fxUhg5bMkwC1Hn7BYUFCW1v0Daj+pP5Y3J7J1dN3o1TkAMoTnpPTMxs0QYasrdH+QqW+plQEEIMTsChTET/2jDymeKXMDYyxldmFTNji7j0v7jpRdw==

Este comprobante es una representacion impresa de un CFDI

000017